

## PROCOUNTOR TALLENNUS -HINNASTO

### TUOTEPAKETTIIEN TOIMINNOT JA KUUKAUSIMAKSUT

Procountor Tallennus on saatavilla Kevyt-, Perus- ja Plus-paketteina. Laajemmat paketit sisältävät enemmän toimintoja. Haluttu paketti valitaan perustettaessa asiakasyrityksen Procountor-ympäristöä, ja sitä voi tilauksesta vaihtaa.

Procountor Tallennuksessa ei ole yritys- eikä tosiatekohtaisia veloituksia. Yksi tilitoimistokäyttäjä voi kuukausimaksulla hoitaa rajoittamatonta määrää asiakasyrityksiä. Käyttäjäveloituksen määrittää se, minkä paketin mukaiseen asiakasyritykseen käyttäjällä on laajimmillaan käyttöoikeus. Kaikkien Tallennus-pakettien maksut laskutetaan tilitoimistolta.

Mikäli myös asiakasyrityksen käyttäjille halutaan pääsy Procountoriin, voidaan heille aktivoida veloituseton raportointitunnus tai ottaa käyttöön Procountor Taloushallinto.

TOIMINNOT	KEVYT	PERUS	PLUS
Kirjanpito	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Palkanlaskenta	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Dimensiot	1 kpl	2 kpl	6 kpl
Matkalaskut	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Ilmoitukset	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Tiliotteet	Kyllä	Kyllä	Kyllä
Myyntilaskutus	-	Kyllä	Kyllä
Ostolaskut	-	-	Kyllä
Maksaminen	-	Kyllä	Kyllä
Lähetys	Ilmoitukset	Ilmoitukset, laskut, palkat	Ilmoitukset, laskut, palkat
Vastaanotto	-	-	Ostolaskut

KUUKAUSIMAKSUT	KEVYT	PERUS	PLUS
Tilitoimistokäyttäjä	49 €/kk	99 €/kk	199 €/kk
Raportointikäyttäjä	0 €/kk	0 €/kk	0 €/kk

### LÄHETYS- JA VASTAANOTTOMAKSUT

Kuukausimaksujen lisäksi käytöstä veloitetaan lähetys- ja vastaanottomaksuja, mikäli tositteita lähetetään tai vastaanotetaan Procountorin kautta. Lähetys- ja vastaanottotoiminnot ovat soveltuvilta osin käytössä Tallennus Perus- ja Plus -versioissa.

**HINNASTO**

Sivu 2(4)

Voimassa alkaen 1.7.2021

Hintoihin lisätään ALV 24 %



Verkkolaskujen lähetyks ja vastaanotto edellyttävät OpusCapitan tai pankin verkkolaskuyhteyksien avaamista. Skannattujen ostolaskujen vastaanotto edellyttää skannauspalvelun avaamista. OpusCapitan sähköpostiskannauksen käyttöönotto edellyttää, että käytössä on paperilaskujen skannaus.

LÄHETYSMAKSUT	KEVYT	PERUS	PLUS
Postitse (mustavalk., economy)	-	1,58 €/lähetyks	1,58 €/lähetyks
Mustavalkoinen, priority	-	2,22 €/lähetyks	2,22 €/lähetyks
Ulkomaanlähetykslisä	-	1,08 €/lähetyks	1,08 €/lähetyks
Lisäsivut	-	0,14 €/sivu	0,14 €/sivu
Väritulostuslisä	-	0,27 €/sivu	0,27 €/sivu
Verkkolaskuna (1 sivu)	-	-	0,49 €/lähetyks
Verkkolaskun lisäsivut	-	-	0,08 €/sivu
Sähköpostitse	-	0,70 €/lähetyks	0,70 €/lähetyks
Viranomaisilmoituksen lähetyks	0,23 €/lähetyks	0,23 €/lähetyks	0,23 €/lähetyks
Verkkopalkka (verkkopankkiin)	-	0,49 €/lähetyks	0,49 €/lähetyks

VASTAANOTTOMAKSUT	KEVYT	PERUS	PLUS
Verkkolaskuna (1 sivu)	-	-	0,49 €/vast.otto
Verkkolaskun lisäsivut	-	-	0,08 €/sivu
Skannauspalvelun kautta (OpusCapita)	-	-	1,36 €/vast.otto
Sivukohtainen veloitus	-	-	0,13 €/sivu
Skannauspalvelun kautta (Xerox)	-	-	1,79 €/vast.otto
Sivukohtainen veloitus	-	-	0,06 €/sivu
Rivikohtainen veloitus	-	-	0,06 €/rivi
Virheellisten ja ei-laskujen käsittely	-	-	6,55 €/kpl

## AVAUSMAKSUT: PARTNERIPAKETIT TILITOIMISTOILLE

Tiltoimisto aloittaa Procountorin käytön partneripaketilla, jonka lisäksi avauksesta ei veloiteta erikseen. Partneripakettiveloitus on kertaluonteinen. Ketterä sopii tiltoimistoille, jonka henkilömäärä on 1–2 henkilöä. Kattava sopii tiltoimistoille, jonka henkilömäärä on 3 tai enemmän.

PARTNERIPAKETTI	KETTERÄ	KATTAVA
Ohjelmiston käyttöönotto / Projektin kesto	3 kk	6 kk
Procountor ominaisuudet	Kaikki	Kaikki
Pääsy Procountor-partneriohjelmaan	Kyllä	Kyllä
Maksuttomat Pika-startit asiakkaille projektin ajan	Kaikki	Kaikki
Esittelytilaisuus asiakasyrityksille	Kyllä	Kyllä
Ohjelmistokoulutukset Accountor Finagon kouluttajan kanssa	6 h	12 h
Koulutusvideot, webinaarit yms.	Kyllä	Kyllä
Veloitukseton asiakaspalvelu	Kyllä	Kyllä
Myyntin työpaja (Tavoite taloushallinto- ja/tai Solo-asiakkuudet)	Kyllä (5 kpl)	Kyllä (10 kpl)
Liiketoiminnan kehittäminen -työpaja 2 h	Kyllä	Kyllä
Tiltoimiston omat Procountor Taloushallinnon ohjelmistokulut – veloituksetta 1. vuosi (vain lähetys- ja vastaanottomaksut veloitetaan)	Kyllä	Kyllä
<b>HINTA</b>	<b>495€</b>	<b>990€</b>

Tiltoimiston yritysasiakkaille tarjotut ilmaiset starttipaketit ovat käytettävissä 6 kuukauden sisällä tiltoimiston sopimuksen allekirjoituksesta.

## AVAUSMAKSUT: MUUT AVAUSMAKSUT

Procountor Tallennuksessa ei ole yritys- tai käyttäjäkohtaista avausmaksua. Verkkolaskuyhteydet ja skannauspalvelut ovat saatavissa vain Plus-versioon. Yhteyksien avausmaksut ovat asiakasyrityskohtaisia ja ne tilataan erikseen.

AVAUSMAKSU	HINTA	LISÄTIETOJA
Pankkiyhteydet	veloitukseton	Saatavilla kaikkiin paketteihin
Ilmoitin.fi-yhteydet	veloitukseton	Saatavilla kaikkiin paketteihin
Tulorekisteriyhteydet	veloitukseton	Saatavilla kaikkiin paketteihin
Tulostuspalvelu	veloitukseton	Saatavilla paketteihin Perus ja Plus
OpusCapitan verkkolaskuyhteydet	220 €/yritys	Saatavilla pakettiin Plus
OpusCapitan ostolaskujen skannauspalvelu	220 €/yritys	Saatavilla pakettiin Plus
OpusCapitan sähköpostiskannauspalvelu	110 €/yritys	Saatavilla pakettiin Plus

## MUUT PALVELUT JA MAKSUT

PALVELU	HINTA
Asiakaspalvelu puhelimitse ja sähköpostitse	veloitukseton
Sähköinen ohjekirja	veloitukseton
Tekninen ylläpito, varmistukset ja versiopäivitykset	veloitukseton
Asiakaskohtainen koulutus/konsultointi *	150 €/h
Erikseen tilatut ylläpito-, asiantuntija- ja ohjelmistokehitystyöt	150 €/h
Kooste yrityksen tiedoista muistitikulle	500 €/kpl
Huomautuskulu maksamattomasta Finago / Procountor-laskusta	8 €/kpl

\* Asiakkaan tiloissa tapahtuvista koulutuksista lisätään matka-aika 80 €/h ja matkakulut pääkaupunkiseudun ulkopuolella.

Kaikkiin hintoihin lisätään ALV 24 %. Laskujen maksuehto on 10 päivää netto. Accountor Finago Oy:n maksumuistutukset lähetetään samaa kanavaa pitkin kuin lasku.